~ CÂMARA I.EGISLATlVA 1>0 DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 409, DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

A A

1 - EXONERAR SONIA REGINA MILANEZ do Cargo Especial de
Gabinete, CL-OI , da Liderança do PMDB.

2 - NOJ:vIEAR SOLANGE DO CARMO MILANÊZ para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-OI, na Liderança do PMDB.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de maio de 1999.

~"
~eputado ED PIRENEUS

Pr sidente

(Republicado por conter incorreção no DCL de 01.06.99)

SAlN-Parquc Rural - 7111186-900 - Brasília - DF

(

~ CÂMARA LEG'SLATlVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 403 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar SÔNIA REGINA MILANÊZ para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar
Pireneus.

2 - Nomear SOLANGE DO CARMO MILANÊz para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Edimar Pireneus.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de maio de 1999

Deputado&~r:f",.ç;~NEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-900 - Brasília - DF